DECRETO Nº 215, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013

“Homologa escolha da Mesa

Diretora do Conselho Municipal

da Assistência Social”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal nº 5.035/13;

DECRETA:

Art. 1º) Fica homologada a escolha dos membros para comporem a

Mesa Diretora do CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme
reunião ordinária realizada em 20/11/2013:

Presidente:  FLÁVIO ANÍSIO PAVINATO
Vice-Presidente:  MÁRCIA REGINA MARTINS DOS SANTOS
1º Secretário: AIMBERÊ HERCULES PAVEZI DANTAS
2º Secretário: JOÃO ALVES DA SILVA

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 05 de dezembro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixado
no quadro de editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS